ERA 1.4 1.6 GETZ 1.1 1.3
1.6 ELANTRA 1.6 1.8 2.0
NISSAN ALMERA 1.4 1.6 95
00

DENSO
K16PRU11 0 20 Ad 0 25,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

ÖN TEKER RULMANI R9-
R11-EXP-CLIO SYMBOL ABS
SİZ

SNR
GB12438S

01
0 4 Ad 0 255,00 TRY HARİÇ 1.020,00 TRY

TOPLA
M 0 24 280,00 TRY 1520.000 TRY

YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.520,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.